
 
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                          
  17.09.2019              г. Ялта № 21-11 
   
Об учреждении Почётного знака ВЭП 
«За развитие социального партнерства» 
 

Во исполнение постановления Президиума ВЭП «О результатах 
обсуждения вариантов дизайнерских проектов знаков отличия Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз»» от 09.04.2019 № 19-11, 
постоянная Комиссия ЦК ВЭП по профсоюзному строительству (далее – 
Комиссия) рассмотрела подготовленный проект Положения о Почётном знаке 
Профсоюза «За развитие социального партнерства».   

Заслушав и обсудив информацию Марьяндышева В.Н. – председателя 
постоянной Комиссии ЦК ВЭП по профсоюзному строительству о 
результатах обсуждения проекта положения о Почётном знаке Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» «За развитие социального 
партнерства», Президиум Профсоюза  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Учредить награду отраслевого Профсоюза в виде Почётного знака 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» «За развитие 
социального партнёрства».  

2. Утвердить Положение о Почётном знаке Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» «За развитие социального партнёрства».  

3. Департаменту информационного обеспечения ВЭП (Ягилева Г.А.) 
разместить Положение о Почётном знаке Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» «За развитие социального партнерства» 
на интернет-сайте Профсоюза. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Мурушкина А.В. – заместителя  Председателя Профсоюза. 

 
 
Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 


